ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2025 г.                                                                                        №  497
г. Красноуфимск

Об утверждении состава организационного комитета по подготовке и

проведению праздничных мероприятий, посвященных празднованию Дня

города Красноуфимска

В соответствии со ст. 16  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» в целях сохранения исторических традиций празднования Дня города

Красноуфимска, повышения узнаваемости и улучшения имиджа города, для

подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию 289-й

годовщины со дня основания Красноуфимска, руководствуясь ст. ст. 28, 48 Устава

муниципального образования городской округ Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и

проведению праздничных мероприятий, посвященных празднованию Дня города

Красноуфимска (приложение №1).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом

печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на

официальном сайте ГО Красноуфимск в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (http://go-kruf.midural.ru)

3. Постановление вступает в законную силу после его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы  городского округа Красноуфимск по социальной политике

Ю.С. Ладейщикова.

Глава городского округа Красноуфимск                                     М.А. Конев

 Приложение № 1

 к Постановлению Главы

городского округа Красноуфимск

от 06.06.2025 г. № 497

«Об утверждении Положения об

организационном комитете

по подготовке и проведению Дня города и

его состава»

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий,

посвященных празднованию Дня города Красноуфимска

 Председатель оргкомитета:

Конев М.А.  Глава городского округа Красноуфимск

 Заместители председателя оргкомитета:

Антипина Е.Н. Первый заместитель Главы городского округа  Красноуфимск

Ладейщиков Ю.С.  заместитель Главы городского округа  Красноуфимск по

социальной политике

 Члены оргкомитета:

Гамалиев Р.Р. председатель Думы городского округа Красноуфимск

(по согласованию)

Борисов Ю.В. заместитель Главы по инвестициям и развитию городского округа

Красноуфимск

Ладыгина Т.А. Начальник ОМС Управление культуры МО ГО Красноуфимск

Вахрушева Е.А.  начальник МО Управление образованием городского округа

Красноуфимск

Яковлев А.Г. начальник отдела физической культуры и спорта Администрации

городского округа Красноуфимск

Волкова В.А. начальник отдела по социальной политике, молодежным

программам и туризму Администрации городского округа

Красноуфимск

Чужова А.С.

начальник отдела организационной работы, внутренней политики

и информационных технологий Администрации городского

округа Красноуфимск

Колчанов Н.С. начальник отдела общественной безопасности Администрации

городского округа Красноуфимск

Баранова Н. Р. начальник отдела благоустройства и экологии Администрации

городского округа Красноуфимск

Глазова Т.В. главный архитектор Администрации городского округа

Красноуфимск

Лень И.В.  директор МАУ Центр Культуры и Досуга городского округа

Красноуфимск

Верховец О.С. и.о. директора МБУ ККМ городского округа Красноуфимск

Сергеева Г.А. директор МБУ ЦБС городского округа Красноуфимск

Просвирнина Т.Ю. директор МБУДО «ДШИ имени П.И. Осокина»

Кожакин О.В. директор МКУ «Служба единого заказчика»

Деткова С.Ю. и.о. директора МАУ «Центр творчества детей и молодежи»

Солодов А.В. начальник межмуниципального отдела МВД РФ

«Красноуфимский» (по согласованию)

Безденежных Д.В.  начальник ОГИБДД МО МВД России «Красноуфимский»

(по согласованию)

Каледаев А.А. начальник 73 ПCЧ 32 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России

по Свердловской области» (по согласованию)

Чухарев Е.В. начальник ОНД городского округа Красноуфимск, МО

Красноуфимский округ (по согласованию)

Верхотуров А.А.       директор МБУ ГО Красноуфимск «Чистый город»

Мясников П.Н. главный врач ГБУЗ СО «Красноуфимская районная больница» (по

согласованию)

Пчелин Н.Б. командир МОО «Народная дружина ГО Красноуфимск»

Филатов М.А.                      начальник ГУПСО « Облкоммунэнерго» (по согласованию)

Хомутинников В.А. начальник Красноуфимского ОВО - филиал ФГКУ «УВО ВНЕ

России по Свердловской области» (по согласованию)

Шолохов И.Г. председатель городского Совета ветеранов войны, труда,

вооруженных сил и правоохранительных органов